的公告》（公告编号：2021-046）。

4、公司非公开发行人民币普通股21,604,938股，于2022年11月21日在

中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记完成。2022年11月24日，“华

体转债” 的转股价格由33.91元/股调整为30.71元/股。 具体内容详见公司于

2022年11月23日在上海证券交易所网站披露的《四川华体照明科技股份有限

公司关于非公开发行股票调整可转债转股价格的公告》（公告编号：

2022-090）。

5、公司于2024年6月20日实施了2023年年度权益分派，华体转债的转股

价格自公司实施2023年度权益分派时确定的除息日起， 由原来的30.71元/股

调整为30.53元/股，具体内容详见公司于2024年6月14日在上海证券交易所网

站披露的《四川华体照明科技股份有限公司关于2023年度权益分派调整可转

债转股价格的公告》（公告编号：2024-053）。

6、 公司于2024年12月10日召开第五届董事会第七次会议， 审议通过了

《关于确定向下修正“华体转债”转股价格的议案》，同意将“华体转债” 转股

价格由30.53元/股向下修正为16.35元/股,�具体内容详见公司于2024年12月

11日在上海证券交易所网站披露的《四川华体照明科技股份有限公司关于向

下修正 “华体转债 ” 转股价格暨转股停复牌的公告》（公告编号：

2024-093）。

7、公司于2025年3月27日召开第五届董事会第十一次会议，审议通过了

《关于确定向下修正“华体转债”转股价格的议案》，同意将“华体转债” 转股

价格由16.35元/股向下修正为13.49元/股, �具体内容详见公司于2025年3月

28日在上海证券交易所网站披露的《四川华体照明科技股份有限公司关于向

下修正 “华体转债 ” 转股价格暨转股停复牌的公告》（公告编号：

2025-024）。

二、华体转债本次转股情况

（一）公司本次可转债转股的日期为2020年10月9日至2026年3月30日。

2025年10月1日至2025年12月31日期间，累计共有34,466,000元华体转

债转换为公司A股股票，累计转股数为2,554,910股，占可转债转股前公司股

份总额的1.5504%。

截至2025年12月31日，累计共有35,513,000元华体转债转换为公司A股

股票， 累计转股数量2,596,694股， 占可转债转股前公司股份总额164,792,

211股的1.5757%。

（二）尚未转股的可转债金额为173,285,000元，占华体转债发行总量的

比例为82.9909%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别 变动前（2025年9月30日） 本次可转债转股 变动后（2025年12月31日）

有限售条件流通股 0 0 0

无限售条件流通股 164,792,211 2,554,910 167,347,121

总股本 164,792,211 2,554,910 167,347,121

四、转股前后公司相关股东持股变化

本次股本变动前后相关投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份

比例的变化情况：

股东名称 变动前持股数量（股） 变动前持股比例（%） 变动后持股数量（股） 变动后持股比例（%）

梁熹 23,404,943 14.20 23,404,943 13.99

梁钰祥 18,899,236 11.47 18,899,236 11.29

王绍蓉 15,616,863 9.48 15,616,863 9.33

本次股本变动前，公司实控人梁熹、梁钰祥、王绍蓉三人合计持有公司股

份57,921,042股，持股比例为35.15%；本次股本变动后，公司实控人梁熹、梁

钰祥、王绍蓉三人合计持有公司股份57,921,042股，持股比例为34.61%。

注：1、 本表中“变动前持股比例” 以公司2025年9月30日总股本 164,

792,211股计算所得。 具体内容详见公司于2025年10月28日在上海证券交易

所网站（www.sse.com.cn)披露的《四川华体照明科技股份有限公司2025年

第三季度报告 》；

2、本表中“变动后持股比例” 以公司2025年12月31日总股本167,347,

121股计算所得。

五、其他

联系部门：证券部

联系电话：028-85871857

特此公告。

四川华体照明科技股份有限公司董事会

2026年1月5日

证券代码： 605069� � � � �证券简称：正和生态 公告编号：2025-079

北京正和恒基滨水生态环境治理股份

有限公司关于控股股东部分股份解除

质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

● 截至本公告披露日， 北京正和恒基滨水生态环境治理股份有限公司

（以下简称“公司” ）控股股东北京汇恒投资有限公司（以下简称“汇恒投